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Informe de Avance de Gestién Financiera del Cuarto Trimestre del 2017
Cuenta Publica 2017
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre 2017

Concepto

Egresos

Aprobado
(d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio
(e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

66,000,000

18,879,057

84,879,057

59,853,819

58,039,788

25,025,238

Universidad de Ciencias de la Seguridad del Estado de

Nuevo Ledn

66,000,000

18,879,057

84,879,057

59,853,819

58,039,788

25,025,238

Dependencia o Unidad Administrativa 2

(=]

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa XXXX

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F+G+H)

Dependencia o Unidad Administrativa 1

Dependencia o Unidad Administrativa 2

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|jlo|o|jlo|lo|O

o|lo|lo|lo|o|jlo|lo|le|lo|lo|j|o|lo|lo|jOo | O

o|lo|lo|lo|o|o|o|le|lo|lojlo|o|O|O

o|jlo|lo|lo|lo|lo|jlo|lo|jlo|lo|jlo|lo|lo|o O

Dependencia o Unidad Administrativa XXXX

o

o|lo|lo|lojlo|lo|lo|jloO|lo|lO|lO0O|l |0 |0 |0 | O

(=]

o|lo|lo|lo|jlo|jlo|jlo|jlo|lo|lo|lo|lo|lo|lO0o|Oo | O

(=]

o

Il Total de Egresos (llI=1+11)

66,000,000

18,879,057

84,879,057

59,853,819

58,039,788

25,025,238

87.69

Universidad de Ciencias de la Seguridad del Estado de Nuevo Leé6n (UCS)




